2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2022г.

                                                         № 495
О внесении изменений в постановление

Администрации города Курска от 30.11.2021 № 732
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с постановлением Администрации города Курска от 11.05.2022 № 248
«Об утверждении схемы управления Администрации города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 30.11.2021
№ 732 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявок
для предоставления субсидий из бюджета города Курска, предусмотренных
на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

в пункте 4 слова «Кудрявцева Э.А.» заменить словами
«Положенцеву Л.В.».
2. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению заявок
для предоставления субсидий из бюджета города Курска, предусмотренных
на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное постановлением Администрации города Курска от 30.11.2021 № 732 следующие изменения:
2.1. в пункте 3.1. слова «является председатель комитета экономического развития Администрации города Курска» заменить словами «является начальник управления развития предпринимательства Администрации города Курска»;
2.2. в пункте 3.1. слова «является сотрудник комитета экономического развития Администрации города Курска» заменить словами «является сотрудник управления развития предпринимательства Администрации города Курска»;

2.3. в пункте 3.3. слова «проведенной комитетом экономического развития Администрации города Курска проверки» заменить словами «проведенной управлением развития предпринимательства Администрации города Курска проверки»;
2.4. в пункте 4.2. слова «осуществляется комитетом экономического развития Администрации города Курска» заменить словами «осуществляется управлением развития предпринимательства Администрации города Курска».
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Курска                                                                                  И. Куцак